
LIGNE
Labenne

Capbreton/Hossegor

Saint-Vincent-de-Tyrosse

BUS GRATUIT

SamediDu lundi au vendredi

Horaires valables 
du 1er septembre 2025 au 3 janvier 2026

BIEN VIVRE AVEC

Retrouvez tout le règlement intérieur sur yego.fr

J’arrive à l’arrêt 
quelques 

minutes avant 
l’horaire prévu. 

À l’approche du 
bus, je fais signe 
au conducteur 
pour demander 

l’arrêt.

Bagages acceptés 
uniquement 

sous les sièges 
ou dans les racks 

disponibles.

Vélos et 
planches 

de surf non 
admis à bord.

Les enfants de 
moins de 10 ans 

doivent être 
accompagnés 

d’un adulte.

Accessibles 
aux PMR et aux 
personnes en 

fauteuil roulant  
(une place par véhicule).

Chiens guides 
d’aveugles et 

animaux de petite 
taille (transportés en 

cage) acceptés. 

Je mets ma 
ceinture 

de sécurité 
lorsque le car 

est équipé.

Je porte 
une tenue 
correcte 

(pieds et torses nus 
interdits).

uniquement
en septembre

LABENNE - Gare SNCF                            6:50 - 7:55 9:05 11:10 12:05 13:20 14:55 16:05 17:05 18:00 18:55 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:15 19:15
LABENNE - Charles de Gaulle                    6:51 - 7:56 9:06 11:11 12:06 13:21 14:56 16:06 17:06 18:01 18:56 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:16 19:16
LABENNE - Foyer                                6:52 - 7:58 9:07 11:12 12:07 13:22 14:57 16:08 17:08 18:03 18:57 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:18 19:18
LABENNE - Lartigau                             6:54 - 8:00 9:09 11:14 12:09 13:24 14:59 16:10 17:10 18:05 18:59 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:19 19:19
CAPBRETON - La Civelle                         6:59 - 8:05 9:14 11:19 12:14 13:29 15:04 16:15 17:15 18:10 19:04 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:24 19:24
CAPBRETON - Cigales Gare  (quai A)             7:01 7:45 8:08 9:16 11:21 12:16 13:31 15:06 16:18 17:18 18:13 19:06 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:26 19:26
CAPBRETON - Mairie                             - 7:47 8:11 9:19 11:24 12:19 13:34 15:09 16:21 17:21 18:16 19:08 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:28 19:28
CAPBRETON - Allées Marines                     - 7:49 8:13 9:21 11:26 12:21 13:36 15:11 16:23 17:23 18:18 19:10 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:30 19:30
CAPBRETON - Cigales Centre Commercial          7:03 7:52 8:16 9:24 11:29 12:24 13:39 15:14 16:26 17:26 18:21 19:13 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:33 19:33
CAPBRETON - Collège Jean Rostand               7:04 7:53 8:17 9:25 11:30 12:25 13:40 15:15 16:27 17:27 18:22 19:14 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:34 19:34
HOSSEGOR - Office de Tourisme                  7:07 7:56 8:20 9:28 11:33 12:28 13:43 15:18 16:30 17:30 18:25 19:17 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:37 19:37
HOSSEGOR - Stade          7:08 7:57 8:21 9:29 11:34 12:29 13:44 15:19 16:31 17:31 18:26 - 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:38 19:38
HOSSEGOR - Maison de la Petite Enfance 7:10 7:59 8:23 9:31 11:36 12:31 13:46 15:21 16:33 17:33 18:28 - 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:40 19:40
HOSSEGOR - Airial                              7:11 8:00 8:24 9:32 11:37 12:32 13:47 15:22 16:34 17:34 18:29 - 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:41 19:41
SOORTS - Bourg                                 7:12 8:01 8:25 9:33 11:38 12:33 13:48 15:23 16:35 17:35 18:30 - 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:43 19:43
ANGRESSE - Mairie                              7:16 8:05 8:29 9:37 11:42 12:37 13:52 15:27 16:39 17:39 18:34 - 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:47 19:47
ANGRESSE - Collège                             7:17 8:07 8:31 9:38 11:43 12:38 13:53 15:28 16:41 17:41 18:36 - 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:48 19:48
ANGRESSE - ZA du Tuquet                        7:19 8:09 8:33 9:40 11:45 12:40 13:55 15:30 16:43 17:43 18:38 - 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:50 19:50
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:21 8:12 8:36 9:42 11:47 12:42 13:57 15:32 16:46 17:46 18:41 - 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:53 19:53
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:23 8:14 8:38 9:44 11:49 12:44 13:59 15:34 16:48 17:48 18:43 - 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:55 19:55
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:25 8:16 8:40 9:46 11:51 12:46 14:01 15:36 16:50 17:50 18:45 - 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:57 19:57
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot - 8:18 8:42 9:48 11:53 12:48 14:03 15:38 16:52 17:52 18:47 - 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:59 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 - 8:20 8:44 9:50 11:55 12:50 14:05 15:40 16:54 17:54 18:49 - 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 19:01 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry - 8:21 8:45 9:51 11:56 12:51 14:06 15:41 16:55 17:55 18:50 - 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 19:02 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:28 8:23 8:47 9:53 11:58 12:53 14:08 15:43 16:57 17:57 18:52 - 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 19:04 -

LABENNE - Gare SNCF                            6:50 7:55 10:00 12:05 14:25 16:05 17:05 18:00 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:15 19:15
LABENNE - Charles de Gaulle                    6:51 7:56 10:01 12:06 14:26 16:06 17:06 18:01 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:16 19:16
LABENNE - Foyer                                6:52 7:58 10:02 12:07 14:27 16:07 17:07 18:02 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:18 19:18
LABENNE - Lartigau                             6:54 8:00 10:04 12:09 14:29 16:09 17:09 18:04 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:19 19:19
CAPBRETON - La Civelle                         6:59 8:05 10:09 12:14 14:34 16:14 17:14 18:09 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:24 19:24
CAPBRETON - Cigales Gare  (quai A)             7:01 8:08 10:11 12:16 14:36 16:16 17:16 18:11 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:26 19:26
CAPBRETON - Mairie                             - 8:11 10:14 12:19 14:39 16:19 17:19 18:14 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:28 19:28
CAPBRETON - Allées Marines                     - 8:13 10:16 12:21 14:41 16:21 17:21 18:16 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:30 19:30
CAPBRETON - Cigales Centre Commercial          7:03 8:16 10:19 12:24 14:44 16:24 17:24 18:19 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:33 19:33
CAPBRETON - Collège Jean Rostand               7:04 8:17 10:20 12:25 14:45 16:25 17:25 18:20 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:34 19:34
HOSSEGOR - Office de Tourisme                  7:07 8:20 10:23 12:28 14:48 16:28 17:28 18:23 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:37 19:37
HOSSEGOR - Stade                               7:08 8:21 10:24 12:29 14:49 16:29 17:29 18:24 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:38 19:38
HOSSEGOR - Maison de la Petite Enfance 7:10 8:23 10:26 12:31 14:51 16:31 17:31 18:26 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:40 19:40
HOSSEGOR - Airial                              7:11 8:24 10:27 12:32 14:52 16:32 17:32 18:27 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:41 19:41
SOORTS - Bourg                                 7:12 8:25 10:28 12:33 14:53 16:33 17:33 18:28 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:43 19:43
ANGRESSE - Mairie                              7:16 8:29 10:32 12:37 14:57 16:37 17:37 18:32 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:47 19:47
ANGRESSE - Collège                             7:17 8:31 10:33 12:38 14:58 16:38 17:38 18:33 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:48 19:48
ANGRESSE - ZA du Tuquet                        7:19 8:33 10:35 12:40 15:00 16:40 17:40 18:35 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:50 19:50
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:21 8:36 10:37 12:42 15:02 16:42 17:42 18:37 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:53 19:53
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:23 8:38 10:39 12:44 15:04 16:44 17:44 18:39 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:55 19:55
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:25 8:40 10:41 12:46 15:06 16:46 17:46 18:41 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:57 19:57
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot - 8:42 10:43 12:48 15:08 16:48 17:48 18:43 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:59 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 - 8:44 10:45 12:50 15:10 16:50 17:50 18:45 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 19:01 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry - 8:45 10:46 12:51 15:11 16:51 17:51 18:46 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 19:02 -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:28 8:47 10:48 12:53 15:13 16:53 17:53 18:48 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 19:04 -

déplacé

déplacé

LI
G

N
E

LI
G

N
E

La
be

nn
e 

> 
Ca

pb
re

to
n 

> 
H

os
se

go
r >

 S
ai

nt
-V

in
ce

nt
-d

e-
Ty

ro
ss

e
La

be
nn

e 
> 

Ca
pb

re
to

n 
> 

H
os

se
go

r >
 S

ai
nt

-V
in

ce
nt

-d
e-

Ty
ro

ss
e

VACANCES SCOLAIRES ZONE A (sauf jours fériés)

BAYONNE (trains TER) 6:44 7:28 9:41 - - - 16:41 17:47 - - - - - 17:41 -
ARRIVÉE À LABENNE GARE SNCF EN PROVENANCE DE :

PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés)

BAYONNE (trains TER) 6:44 - 7:28 - - - - 14:43 - 16:41 17:47 18:43 - - - - - 17:41 -
ARRIVÉE À LABENNE GARE SNCF EN PROVENANCE DE :

SamediDu lundi au vendredi

BAYONNE (trains TER) - 8:29 9:03 10:00 - 13:03 - - 17:29 18:03 19:01 - 11:03 12:55 15:03 16:57 18:03 19:03 20:29
DAX (trains TER) 7:40 8:28 9:09 9:52 - - - 15:57 17:29 - - - - 12:53 - - 17:52 - -

DÉPART DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE GARE SNCF À DESTINATION :

BAYONNE (trains TER) - - - 13:03 - 16:53 18:03 19:01 11:03 12:55 15:03 16:57 18:03 19:03 20:29
DAX (trains TER) 7:40 - - - - 16:52 17:58 18:54 - 12:53 - - 17:52 - -

DÉPART DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE GARE SNCF À DESTINATION :

uniquement
en septembre

BUS GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Restez connectés pour 
connaître toutes les infos 
de votre réseau

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 Im
pr

es
si

on
 C

op
yt

el

L’appli
YEGO

Le site
yego.fr



SamediDu lundi au vendrediVACANCES SCOLAIRES ZONE A (sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés)

BAYONNE (trains TER) 8:12 8:40 11:14 13:14 - - - 17:04 17:40 18:38 - - - - - - - 17:07 18:14 19:13
BAYONNE (car Région ligne 517) 8:02 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ARRIVÉE À SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE GARE SNCF EN PROVENANCE DE :

SamediDu lundi au vendredi

BAYONNE (trains TER) 6:54 7:39 9:51 - - 13:24 14:53 15:56 - 16:51 17:28 17:57 18:53 - - 12:52 - 15:54 - 17:51
DAX (trains TER) 6:46 7:22 9:59 11:51 13:02 - 14:57 - - 16:52 17:28 18:02 19:00 - - 12:52 15:02 - 16:56 18:02

DÉPART DE LABENNE GARE SNCF À DESTINATION DE :

DÉPART DE LABENNE GARE SNCF À DESTINATION DE :

ARRIVÉE À SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE GARE SNCF EN PROVENANCE DE :
BAYONNE (trains TER) 7:39 9:51 - 13:24 15:56 16:51 17:57 - - 12:52 - 15:54 - 17:51
DAX (trains TER) 7:22 9:59 11:51 13:02 - 16:52 18:02 - - 12:52 15:02 - 16:56 18:02

BAYONNE (trains TER) 8:40 11:14 13:14 - 17:07 18:14 - - - - - 17:07 18:14 19:13

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée - 7:40 10:05 12:10 13:05 14:05 15:05 15:55 16:35 17:10 17:40 18:10 19:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:55 17:10 18:10
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry - 7:42 10:07 12:12 13:07 14:07 15:07 15:57 16:37 17:12 17:42 18:12 19:07 9:07 11:07 13:07 15:07 15:57 17:12 18:12
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE  - Casablanca 1 - 7:44 10:09 12:14 13:09 14:09 15:09 15:59 16:39 17:14 17:44 18:14 19:09 9:09 11:09 13:09 15:09 15:59 17:14 18:14
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot - 7:46 10:11 12:16 13:11 14:11 15:11 16:01 16:41 17:16 17:46 18:16 19:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:01 17:16 18:16
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:05 7:48 10:13 12:18 13:13 14:13 15:13 16:04 16:44 17:19 17:49 18:19 19:13 9:14 11:14 13:14 15:14 16:04 17:19 18:19
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:07 7:50 10:15 12:20 13:15 14:15 15:15 16:06 16:46 17:21 17:51 18:21 19:15 9:16 11:16 13:16 15:16 16:06 17:21 18:21
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:09 7:52 10:17 12:22 13:17 14:17 15:17 16:08 16:48 17:23 17:53 18:23 19:17 9:18 11:18 13:18 15:18 16:08 17:23 18:23
ANGRESSE - ZA du Tuquet                        7:12 7:55 10:20 12:25 13:20 14:20 15:20 16:11 16:51 17:26 17:56 18:26 19:20 9:21 11:21 13:21 15:21 16:11 17:26 18:26
ANGRESSE - Collège                             7:15 7:58 10:23 12:28 13:23 14:23 15:23 16:15 16:55 17:30 18:00 18:30 19:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:13 17:28 18:28
ANGRESSE - Mairie                              7:17 8:00 10:25 12:30 13:25 14:25 15:25 16:17 16:57 17:32 18:02 18:32 19:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:15 17:30 18:30
SOORTS - Bourg                                 7:21 8:04 10:29 12:34 13:29 14:29 15:29 16:21 17:01 17:36 18:06 18:36 19:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:19 17:34 18:34
HOSSEGOR - Airial 7:22 8:06 10:30 12:35 13:30 14:30 15:30 16:23 17:03 17:38 18:08 18:38 19:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:20 17:35 18:35
HOSSEGOR - Maison de la Petite Enfance 7:23 8:07 10:31 12:36 13:31 14:31 15:31 16:24 17:04 17:39 18:09 18:39 19:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:21 17:36 18:36
HOSSEGOR - Stade                               7:25 8:09 10:33 12:38 13:33 14:33 15:33 16:26 17:06 17:41 18:11 18:41 19:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:23 17:38 18:38
HOSSEGOR - Office de Tourisme                  7:27 8:10 10:35 12:40 13:35 14:35 15:35 16:28 17:08 17:43 18:13 18:43 19:35 9:34 11:34 13:34 15:34 16:24 17:39 18:39
CAPBRETON - Collège Jean Rostand               7:30 8:13 10:38 12:43 13:38 14:38 15:38 16:31 17:11 17:46 18:16 18:46 19:37 9:37 11:37 13:37 15:37 16:27 17:42 18:42
CAPBRETON - Cigales Centre Commercial          7:31 8:14 10:39 12:44 13:39 14:39 15:39 16:32 17:12 17:47 18:17 18:47 19:38 9:39 11:39 13:39 15:39 16:29 17:44 18:44
CAPBRETON - Allées Marines                     7:34 8:18 10:42 12:47 13:42 14:42 15:42 16:36 17:16 17:51 18:21 18:51 19:41 9:42 11:42 13:42 15:42 16:32 17:47 18:47
CAPBRETON - Mairie                             7:35 8:20 10:44 12:49 13:44 14:44 15:44 16:38 17:18 17:53 18:23 18:53 19:43 9:43 11:43 13:43 15:43 16:33 17:48 18:48
CAPBRETON - Cigales Gare (quai B)             7:37 8:22 10:46 12:51 13:46 14:46 15:46 16:41 17:21 17:56 18:26 18:56 19:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:35 17:50 18:50
CAPBRETON - La Civelle                         7:40 8:25 10:49 12:54 13:49 14:49 15:49 16:44 17:24 17:59 - 18:59 - 9:47 11:47 13:47 15:47 16:37 17:52 18:52
LABENNE - Lartigau                             7:45 8:30 10:54 12:59 13:54 14:54 15:54 16:49 17:29 18:04 - 19:04 - 9:53 11:53 13:53 15:53 16:43 17:58 18:58
LABENNE - Foyer                                7:47 8:32 10:56 13:01 13:56 14:56 15:56 16:51 17:31 18:06 - 19:06 - 9:54 11:54 13:54 15:54 16:44 17:59 18:59
LABENNE - Charles de Gaulle                    7:48 8:33 10:57 13:02 13:57 14:57 15:57 16:52 17:32 18:07 - 19:07 - 9:55 11:55 13:55 15:55 16:45 18:00 19:00
LABENNE - Gare SNCF                            7:49 8:34 10:58 13:03 13:58 14:58 15:58 16:53 17:33 18:08 - 19:08 - 9:56 11:56 13:56 15:56 16:46 18:01 19:01

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 7:40 10:05 12:10 13:25 15:55 17:10 18:10 9:05 11:05 13:05 15:05 15:55 17:10 18:10
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry 7:42 10:07 12:12 13:27 15:57 17:12 18:12 9:07 11:07 13:07 15:07 15:57 17:12 18:12
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 7:44 10:09 12:14 13:29 15:59 17:14 18:14 9:09 11:09 13:09 15:09 15:59 17:14 18:14
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Maysouot 7:46 10:11 12:16 13:31 16:01 17:16 18:16 9:11 11:11 13:11 15:11 16:01 17:16 18:16
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:48 10:13 12:18 13:33 16:03 17:18 18:18 9:14 11:14 13:14 15:14 16:04 17:19 18:19
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:50 10:15 12:20 13:35 16:05 17:20 18:20 9:16 11:16 13:16 15:16 16:06 17:21 18:21
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:52 10:17 12:22 13:37 16:07 17:22 18:22 9:18 11:18 13:18 15:18 16:08 17:23 18:23
ANGRESSE - ZA du Tuquet                        7:55 10:20 12:25 13:40 16:10 17:25 18:25 9:21 11:21 13:21 15:21 16:11 17:26 18:26
ANGRESSE - Collège                             7:58 10:23 12:28 13:43 16:13 17:28 18:28 9:23 11:23 13:23 15:23 16:13 17:28 18:28
ANGRESSE - Mairie                              8:00 10:25 12:30 13:45 16:15 17:30 18:30 9:25 11:25 13:25 15:25 16:15 17:30 18:30
SOORTS - Bourg                                 8:04 10:29 12:34 13:49 16:19 17:34 18:34 9:29 11:29 13:29 15:29 16:19 17:34 18:34
HOSSEGOR - Airial                              8:06 10:30 12:35 13:50 16:20 17:35 18:35 9:30 11:30 13:30 15:30 16:20 17:35 18:35
HOSSEGOR - Maison de la Petite Enfance 8:07 10:31 12:36 13:51 16:21 17:36 18:36 9:31 11:31 13:31 15:31 16:21 17:36 18:36
HOSSEGOR - Stade                               8:09 10:33 12:38 13:53 16:23 17:38 18:38 9:33 11:33 13:33 15:33 16:23 17:38 18:38
HOSSEGOR - Office de Tourisme                  8:10 10:35 12:40 13:55 16:25 17:40 18:40 9:34 11:34 13:34 15:34 16:24 17:39 18:39
CAPBRETON - Collège Jean Rostand               8:13 10:38 12:43 13:58 16:28 17:43 18:43 9:37 11:37 13:37 15:37 16:27 17:42 18:42
CAPBRETON - Cigales Centre Commercial          8:14 10:39 12:44 13:59 16:29 17:44 18:44 9:39 11:39 13:39 15:39 16:29 17:44 18:44
CAPBRETON - Allées Marines                     8:18 10:42 12:47 14:02 16:32 17:47 18:47 9:42 11:42 13:42 15:42 16:32 17:47 18:47
CAPBRETON - Mairie                             8:20 10:44 12:49 14:04 16:34 17:49 18:49 9:43 11:43 13:43 15:43 16:33 17:48 18:48
CAPBRETON - Cigales Gare (quai B)             8:22 10:46 12:51 14:06 16:36 17:51 18:51 9:45 11:45 13:45 15:45 16:35 17:50 18:50
CAPBRETON - La Civelle                         8:25 10:49 12:54 14:09 16:39 17:54 18:54 9:47 11:47 13:47 15:47 16:37 17:52 18:52
LABENNE - Lartigau                             8:30 10:54 12:59 14:14 16:44 17:59 18:59 9:53 11:53 13:53 15:53 16:43 17:58 18:58
LABENNE - Foyer                                8:32 10:56 13:01 14:16 16:46 18:01 19:01 9:54 11:54 13:54 15:54 16:44 17:59 18:59
LABENNE - Charles de Gaulle                    8:33 10:57 13:02 14:17 16:47 18:02 19:02 9:55 11:55 13:55 15:55 16:45 18:00 19:00
LABENNE - Gare SNCF                            8:34 10:58 13:03 14:18 16:48 18:03 19:03 9:56 11:56 13:56 15:56 16:46 18:01 19:01

déplacé

déplacé

LI
G

N
E

LI
G

N
E

Sa
in

t-
Vi

nc
en

t-
de

-T
yr

os
se

  >
 H

os
se

go
r >

  C
ap

br
et

on
 >

  L
ab

en
ne

  
Sa

in
t-

Vi
nc

en
t-

de
-T

yr
os

se
  >

 H
os

se
go

r >
  C

ap
br

et
on

 >
  L

ab
en

ne
  

Horaires et correspondances donnés sous réserve des 
conditions de circulation.

Travaux 2025

SUIVEZ LES INFOS TRAFIC 
›  À bord des bus
›  Sur yego.fr
›  Avec l’appli Yégo
›  Sur Instagram @yego.macs

Arrêts Gare SNCF déplacés sur la RD810 
le long des arènes.
 jusqu’en janvier 2026

Arrêts Lenguilhem à Seignosse et 
Mairie  à Saubion déplacés.
Arrêts Pomme de Pin à Saubion non 
desservis pendant les travaux.
 jusqu’à fin décembre 2025

                     GARE SNCF 
DE SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE
1A 1B 2

       AVENUE LENGUILHEM 
À SEIGNOSSE
1B


